
Zarządzenie nr 28/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia studiów 

podyplomowych wydawanych w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 164 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023 poz. 742 t.j.), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 12 września 2018 roku w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem 

lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. 2018 poz. 

1791), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się wzory świadectw ukończenia studiów podyplomowych wydawanych  

w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie: 

1. Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik nr 1.  

2. Wzór odpisu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w tłumaczeniu na język 

angielski, stanowiący załącznik nr 2. 

 

§ 2. 

Osobie, która ukończyła studia podyplomowe, wydaje się oryginał świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych. Na pisemny wniosek uczestnika studiów podyplomowych możliwe 

jest również wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w tłumaczeniu na język 

angielski. 

 

§ 3. 

Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie nr 60/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia 

studiów podyplomowych wydawanych w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2. Wzory, o których mowa w §1 obowiązują w odniesieniu do absolwentów kończących 

studia od roku akademickiego 2023/2024. 

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 22 lutego 2024 r. 



Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 

28/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie z dnia 22 lutego 2024 r. 

 



Wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w tłumaczeniu na język angielski, stanowiący załącznik nr 

2 do Zarządzenia nr 28/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie z dnia 22 lutego 2024 r. 

 


